
UCHWAŁA NR XVIII/192/2017
RADY POWIATU W ZAMOŚCIU

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d oraz pkt 9 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.) 
-  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/153/2016 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu na rok 2017, zmienionej uchwałami Rady Powiatu w Zamościu Nr XVI/166/2017 
z dnia 22 lutego 2017r., Nr XVII/175/2017 z dnia 29 marca 2017r. oraz uchwałami Zarządu Powiatu 
w Zamościu – wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Określone w § 1 planowane dochody budżetu powiatu w łącznej wysokości 62 131 554 zł zwiększa się 
o kwotę 420 628 zł tj. do kwoty 62 552 182 zł, z tego:

-  określone dochody bieżące w wysokości 56 956 330 zł zwiększa się o kwotę 419 791 zł tj. do kwoty 57 376 
121 zł, 

-  określone dochody majątkowe w wysokości 5 175 224 zł zwiększa się o kwotę 837 zł tj. do kwoty 5 176 
061 zł, w tym:

1) określone w § 1  pkt 2 dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 2 038 494 zł zwiększa się o kwotę  26 359 zł  tj. do 
kwoty 2 064 853 zł

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

2.  Określone w § 2 planowane wydatki budżetu powiatu w łącznej wysokości 64 648 004 zł zwiększa się 
o kwotę 500 948 zł tj. do kwoty 65 148 952 zł, z tego:

- określone wydatki bieżące w wysokości  53 313 160 zł zwiększa się o kwotę 427 862 zł tj. do kwoty 53 741 
022 zł,

- określone wydatki majątkowe w wysokości 11 334 844 zł zwiększa się o kwotę 73 086 zł tj. do kwoty 
11 407 930 zł, w tym: 

1)  określone w § 2  pkt 2 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 4 871 265 zł zwiększa się o kwotę  35 570 zł  tj. do 
kwoty 4 906 835 zł

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

3. Określoną w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu budżetu powiatu w wysokości 2 516 450 zł zwiększa 
się o kwotę 80 320 zł tj. do kwoty 2 596 770 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 lipca 2017 r.

Poz. 3129



1) Deficyt budżetu finansowany będzie przychodami, z tego:

a)  wolne środki – 2 596 770 zł

4. Określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu w wysokości 5 516 
450 zł zwiększa się o kwotę 80 320 zł tj. do kwoty 5 596 770 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

1)  Przychody i rozchody budżetu powiatu, sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 
przychodów i rodzaj rozchodów, zestawione są w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5.  Określone w § 6  planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu powiatu w wysokości 5 358 321 zł 
zwiększa się o kwotę 48 570 zł tj. do wysokości 5 406 891 zł -  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

6.  Określone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne w wysokości 9 601 375 zł zwiększa się o kwotę 
37 516 zł tj. do wysokości 9 638 891 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7.  Określone w § 7 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
środków europejskich  w wysokości 2 539 963 zł zwiększa się o kwotę 343 602 zł tj. do wysokości 2 883 
565 zł -  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

8. Określoną w § 9 kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie z zawartymi 
umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat w wysokości 216 030 zł zmniejsza się 
o kwotę 109 055 zł tj. do wysokości 106 975 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zamościu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Lucjan Słomiany

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3129



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 0,00 26 359,00

0,00 0,00

60014 0,00 26 359,00

0,00 0,00

0,00 26 359,00

razem: 0,00 26 359,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 23 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem
14 380 501,00 14 403 501,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 2 026 052,00 2 052 411,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
641 197,00 641 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 26 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 384 855,00 1 411 214,00

majątkowe

Transport i łączność 1 384 855,00 1 411 214,00

bieżące

bieżące 12 442,00 12 442,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2017 - Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/192/2017 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 14 czerwca 2017r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3129



75618 0,00 23 000,00

0,00 0,00

0,00 23 000,00

801 0,00 396 791,00

0,00 396 791,00

80130 0,00 396 791,00

0,00 396 791,00

0,00 93 599,00

0,00 257 713,00

0,00 45 479,00

razem: 0,00 419 791,00

0,00 396 791,00

600 0,00 7 322,00

0,00 7 322,00

60014 0,00 7 322,00

0,00 7 322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 7 322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 7 322,00

Drogi publiczne powiatowe 2 773 728,00 2 781 050,00

majątkowe

Transport i łączność 2 773 728,00 2 781 050,00

bieżące 53 908 707,00 54 328 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

387 974,00 784 765,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 257 713,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 45 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
387 974,00 784 765,00

2001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

387 974,00 481 573,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
387 974,00 784 765,00

Szkoły zawodowe 416 804,00 813 595,00

0580

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 23 000,00

Oświata i wychowanie 553 504,00 950 295,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 796 466,00 2 819 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3129



0,00 7 322,00

758 -61 744,00 0,00

0,00 0,00

75802 -61 744,00 0,00

0,00 0,00

-61 744,00 0,00

853 0,00 28 900,00

0,00 0,00

85324 0,00 28 900,00

0,00 0,00

0,00 28 900,00

razem: -61 744,00 36 222,00

0,00 7 322,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-61 744,00 482 372,00

0,00 404 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 029 171,00 1 433 284,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 62 131 554,00 62 552 182,00

bieżące

bieżące 3 035 181,00 3 035 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 7 322,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 28 900,00

majątkowe 3 149 172,00 3 123 650,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 28 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 28 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6180

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 

wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i 

krajowych w granicach miast na prawach powiatu
372 944,00 311 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 372 944,00 311 200,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 7 322,00

Różne rozliczenia 372 944,00 311 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3129



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 632,00 1 203 632,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 070,00 31 070,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 234 702,00 1 234 702,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 532,00 545 532,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 070,00 31 070,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 602,00 576 602,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 418,00 26 418,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 418,00 26 418,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 652,00 4 652,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 652,00 4 652,00

przed zmianą 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

po zmianach 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

przed zmianą 2 941 000,00 0,00 0,00 0,00 2 941 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 265,00 1 930 265,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 570,00 35 570,00

po zmianach 2 941 000,00 0,00 0,00 0,00 2 941 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 965 835,00 1 965 835,00

35 570,00 4 652,00 0,00

4 906 835,00 1 180 005,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4 871 265,00 1 175 353,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00

24 500,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

89 500,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

20 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

85 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 500,00

0,00

4 652,00 4 652,00 0,00

4 652,00 4 652,00 0,00

0,00

6629

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

26 418,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

26 418,00 0,00 0,00

4 652,00 0,00

576 602,00 550 184,00 0,00

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

545 532,00 545 532,00 0,00

0,00 0,00 0,00

31 070,00

31 070,00 4 652,00 0,00

1 234 702,00 550 184,00 0,00

18

600 Transport i łączność

1 203 632,00 545 532,00 0,00

0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2017 - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/192/2017 Rady Powiatu                                              

w Zamościu z dnia 14 czerwca 2017r. 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3129



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 9 569 553,00 9 549 553,00 2 176 800,00 7 372 753,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 8 620 812,00 8 620 812,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 615,00 8 615,00

po zmianach 9 569 553,00 9 549 553,00 2 176 800,00 7 372 753,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 8 629 427,00 8 629 427,00

przed zmianą 9 569 553,00 9 549 553,00 2 176 800,00 7 372 753,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 8 620 812,00 8 620 812,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 615,00 8 615,00

po zmianach 9 569 553,00 9 549 553,00 2 176 800,00 7 372 753,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 8 629 427,00 8 629 427,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 322,00 7 322,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 322,00 7 322,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 000,00 473 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293,00 1 293,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 293,00 474 293,00

przed zmianą 8 427 338,00 8 000 338,00 5 883 250,00 2 117 088,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 647 338,00 8 220 338,00 5 883 250,00 2 337 088,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

przed zmianą 7 808 700,00 7 778 700,00 5 755 000,00 2 023 700,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 028 700,00 7 998 700,00 5 755 000,00 2 243 700,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

przed zmianą 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 396 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 030,00 180 521,00 0,00 0,00

zmniejszenie -109 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 055,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 975,00 180 521,00 0,00 0,00

przed zmianą 216 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 030,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -109 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 055,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 975,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 216 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 030,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -109 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 055,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 975,00 0,00 0,00 0,00106 975,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-109 055,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

106 975,00 0,00 0,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji

216 030,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

216 030,00 0,00 0,00

-109 055,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

287 496,00 0,00 0,00

530 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

396 551,00 0,00 0,00

-109 055,00

0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00

1 240 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

450 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

8 158 700,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 100 000,00

75020 Starostwa powiatowe

7 938 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

220 000,00

0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00

8 777 338,00 0,00 0,00

474 293,00 474 293,00 0,00

750 Administracja publiczna

8 557 338,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 293,00 1 293,00 0,00

7 322,00 7 322,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

473 000,00 473 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 322,00 7 322,00 0,00

18 198 980,00 481 615,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

8 615,00 8 615,00 0,00

8 615,00 0,00

18 198 980,00 481 615,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

18 190 365,00 473 000,00

600 Transport i łączność

18 190 365,00 473 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 615,00

18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3129



przed zmianą 5 316 442,00 4 516 952,00 3 395 970,00 1 120 982,00 0,00 100 632,00 698 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 620 359,00 4 516 952,00 3 395 970,00 1 120 982,00 0,00 100 632,00 1 002 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 571 192,00 3 772 202,00 3 072 926,00 699 276,00 0,00 100 132,00 698 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 875 109,00 3 772 202,00 3 072 926,00 699 276,00 0,00 100 132,00 1 002 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia

25 847,00 0,00

0,00

711,00 0,00 0,00

711,00 0,00 0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

12 089,00 0,00 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00

12 089,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

6 924,00 0,00 0,00

0,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe

47 643,00 0,00 0,00

-40 719,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

58,00 0,00 0,00
4129 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00

58,00 0,00

0,00

990,00 0,00 0,00

990,00 0,00 0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-1 137,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4121 Składki na Fundusz Pracy

1 259,00 0,00

122,00 0,00

0,00

406,00 0,00 0,00

406,00 0,00 0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 908,00 0,00 0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

6 908,00 0,00

0,00

0,00

-5 143,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 789,00 0,00

3 646,00 0,00

1 667,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 667,00 0,00 0,00

0,00

0,00

28 333,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

28 333,00 0,00

0,00

0,00 0,00

833,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

833,00 0,00 0,00

14 167,00 0,00 0,00

3249 Stypendia dla uczniów

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 167,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 875 109,00 0,00 0,00

3247 Stypendia dla uczniów

0,00

80130 Szkoły zawodowe

4 571 192,00 0,00 0,00

-46 999,00 0,00 0,00

350 916,00

0,00 0,00

350 916,00 0,00 0,00

5 620 359,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

5 316 442,00 0,00 0,00

-46 999,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3129



zwiększenie 2 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 538 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 657 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 668 495,00 12 651 695,00 9 871 245,00 2 780 450,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 199 912,00 199 912,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 901,00 28 901,00

po zmianach 12 668 495,00 12 651 695,00 9 871 245,00 2 780 450,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 228 813,00 228 813,00

przed zmianą 11 231 275,00 11 218 275,00 8 628 761,00 2 589 514,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 199 912,00 199 912,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 901,00 28 901,00

po zmianach 11 231 275,00 11 218 275,00 8 628 761,00 2 589 514,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 228 813,00 228 813,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 912,00 179 912,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 901,00 28 901,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 813,00 208 813,00208 813,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

28 901,00 0,00 0,00

0,00 0,00

11 460 088,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

179 912,00

85202 Domy pomocy społecznej

11 431 187,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

28 901,00

0,00 0,00

28 901,00 0,00 0,00

12 897 308,00 0,00 0,00

10 353,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

12 868 407,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 117,00 0,00 0,00

76 770,00 0,00 0,00

4431 Różne opłaty i składki

8 236,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 943,00 0,00 0,00

2 870,00 0,00 0,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne

59 827,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 870,00 0,00 0,00

48 786,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

48 786,00 0,00 0,00

657 370,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

118 844,00 0,00 0,00

4 472,00 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych

538 526,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 472,00 0,00 0,00
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00

0,00

76 028,00 0,00 0,00

76 028,00 0,00 0,00

0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

667,00 0,00 0,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

667,00 0,00

0,00

11 333,00 0,00 0,00

11 333,00 0,00 0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 694,00 0,00 0,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia

28 541,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3129



przed zmianą 196 500,00 108 500,00 2 000,00 106 500,00 80 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 500,00 108 500,00 2 000,00 106 500,00 93 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 336 979,00 44 282 789,00 27 382 494,00 16 900 295,00 182 000,00 1 776 781,00 698 858,00 216 030,00 180 521,00 9 404 579,00 9 404 579,00

zmniejszenie -156 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 999,00 -109 055,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 583 916,00 220 000,00 0,00 220 000,00 13 000,00 0,00 350 916,00 0,00 0,00 37 516,00 37 516,00

po zmianach 47 764 841,00 44 502 789,00 27 382 494,00 17 120 295,00 195 000,00 1 776 781,00 1 002 775,00 106 975,00 180 521,00 9 442 095,00 9 442 095,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3 035 181,00 2 161 992,00 1 546 219,00 615 773,00 501 852,00 371 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 035 181,00 2 161 992,00 1 546 219,00 615 773,00 501 852,00 371 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 035 181,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

3 035 181,00 0,00 0,00

0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Zlecone

621 432,00 8 615,00 0,00

57 206 936,00 577 555,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

56 741 558,00 568 940,00 0,00

-156 054,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 000,00

0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00

209 500,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

196 500,00 0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3129



 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/192/2017 Rady Powiatu w Zamościu z dnia  14  czerwca 2017r.

w złotych 

Treść
Klasyfikacja

§
      Plan Zmiana

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6

5 516 450 80 320 5 596 770

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 2 516 450 80 320 2 596 770

2
Przychody ze spłat pozyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych 
951 120 000 120 000

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 2 880 000 2 880 000

3 000 000 0 3 000 000

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 000 000 3 000 000

Przychody

Rozchody

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3129



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2017

 Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/192/2017 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 14  czerwca 2017r.
w złotych 

dział rozdział
Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A 4 674 469 35 570 4 710 039 0 0 4 710 039

1 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2903L na odcinku Zaporze - Nowa 

Wieś  w ramach "Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020" - dotacja dla gm. Radecznica  
600 60014 545 532 545 532 545 532

2 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3247L droga krajowa  17 - Pniówek - 

Suchowola - Maciejówka w ramach partnerskiego projektu 

"Wygodniej, szybciej, bezpieczniej" - poprawa wewnętrznej spójności 

komunikacyjnej województwa lubelskiego - "Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020" - dotacja 

dla Lidera projektu Powiatu Lubelskiego 

600 60014 0 31 070 31 070 31 070

3 Dofinansowanie zadania pn."Przebudowa drogi gminnej nr 110409L w 

miejscowości Kalinowice" w ramach "Programu rozwoju gminnej i 

powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019" - dotacja dla 

gm. Zamość

600 60016 658 100 658 100 658 100

4 Realizacja projektu pn."e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny 

Województwa Lubelskiego" - dotacja dla Powiatu Lubelskiego (lidera 

projektu)  w ramach "Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020"

710 71012 113 897 113 897 113 897

5 Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Szczebrzeszynie na inwestycje, w tym roboty budowlane i zakupy w 

ramach dostosowania pomieszczeń i urządzeń do wymogów fachowych 

i sanitarnych w zakresie lecznictwa 

851 85111 100 000 100 000 100 000

6 Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Sanatorium Rehabilitacyjnego 

im. Janusza Korczaka w Krasnobrodzie na inwestycje, w tym roboty 

budowlane i zakupy w ramach dostosowania pomieszczeń i urządzeń 

do wymogów fachowych i sanitarnych w zakresie lecznictwa 
851 85115 100 000 100 000 100 000

7 Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Sanatorium Rehabilitacyjnego 

im. Janusza Korczaka w Krasnobrodzie na wykonanie projektu 

budowlanego rozbudowy kompleksu sanatoryjnego w ramach 

"Programu Współpracy Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina na 

lata 2014 - 2020"

851 85115 95 940 95 940 95 940

8 Działaność warsztatów terapii zajęciowej w trybie ustawy z dnia 27 

sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016r. poz. 2046, z późn. zm.) - dotacje 

dla:  gm. Komarów Osada - 28 439 zł, gm. Krasnobród - 28 794 zł, gm. 

Sułów - 29 150 zł, gm. Zwierzyniec - 29 861 zł, gm. Skierbieszów - 26 

306 zł, m. Zamość - 47 990 zł

853 85311 190 540 190 540 190 540

Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

z tego:

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3129



9 Dofinansowanie pobytu uczestnika z terenu powiatu zamojskiego w 

warsztatach terapii zajęciowej (dotacja dla powiatu hrubieszowskiego) 853 85311 1 778 1 778 1 778

10 Obsługa administracyjno-biurowa wydatków na rehabilitację 

zawodową (dotacja dla m.  Zamość) 853 85324 8 000 8 000 8 000

11 Dofinansowanie działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Zamościu 

(dotacja dla m. Zamość) 853 85333 2 655 682 2 655 682 2 655 682

12 Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Szczebrzeszynie na termomodernizację budynków administracyjnych 

SP ZOZ - wymianę pokrycia dachowego
900 90095 120 000 120 000 120 000

13 Dofinansowanie działaności Książnicy Zamojskiej im. Stanisława 

Kostki Zamoyskiego (dotacja dla m. Zamość)
921 92116 65 000 65 000 65 000

14 Organizacja przedsięwzięcia kulturalnego pn. "Festiwal Turystyczny 

2017/Dni Gminy Nielisz" (dotacja na pomoc finansową dla gm. 

Nielisz)
921 92195 5 000 5 000 5 000

15 Oraganizacja przedsięwzięcia kulturalnego pn. "Jarmark św. Kiliana" 

(dotacja na pomoc finansową dla gm. Skierbieszów) 921 92195 5 000 5 000 5 000

16 Organizacja uroczystości patriotyczno-religinej związanej z obchodami 

97 rocznicy bitwy pod Komarowem (dotacja na pomoc finansową dla 

gm. Komarów-Osada)
921 92195 5 000 5 000 5 000

17 Dofinansowanie zakupu instrumentów muzycznych oraz sprzętu 

nagłaśniającego dla grupy artystycznej działającej przy Gminnej 

Bibliotece Publicznej w Sułowie (dotacja na pomoc finansową dla gm. 

Sułów)

921 92195 5 000 5 000 5 000

18 Dofinansowanie zakupu miksera cyfrowego dla studia nagrań w 

Gminnym Ośrodku Kultury w Grabowcu (dotacja na pomoc finansową 

dla gm. Grabowiec) 921 92195 0 4 500 4 500 4 500

B 683 852 13 000 696 852 0 0 696 852
1 Organizacja imprez z zakresu turystyki o charakterze ponadgimnnym 

oraz upowszechnianie turystyki w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działaności pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 

2016 poz. 1817)

630 63095 22 000 22 000 22 000

2 Prowadzenie nieodpłatnej pomocy prawnej stosownie do przepisów 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej  oraz 

edukacji prawnej (Dz. U. z 2015r. poz. 1255) oraz ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działaności pożytku publicznego i wolonatriacie 

(Dz. U. z 2016 poz. 1817)

755 75515 121 452 121 452 121 452

3 Dotacja dla Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym 

"Krok za Krokiem" z siedzibą w Zamościu na prowadzenie 

Środowiskowego Domu Samopomocy "Krok Dalej" na potrzeby 

Powiatu Zamojskiego zlokalizowanego w m. Białobrzegi gm. Zamość
852 85203 380 400 380 400 380 400

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3129



4 Konserwacja i restauracja rzeźb, sztukaterii i detali architektonicznych 

elewacji kościoła parafialnego w Krasnobrodzie (dotacja dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w 

Krasnobrodzie )

921 92120 10 000 10 000 10 000

5 Wymiana stolarki okiennej w drewnianym kościele filialnym pw. 

Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny w Szewni Dolnej (dotacja dla 

Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Andrzeja Boboli w Kosobudach)
921 92120 10 000 10 000 10 000

6 Prace konserwatorskie i resauratorskie elewacji północnej wpisanego 

do rejestru zabytków kościoła p.w. św. Katarzyny Aleksandyjskiej w 

Szczebrzeszynie (dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. 

Katarzyny Aleksandryjskiej w Szczebrzeszynie)

921 92120 0 8 000 8 000 8 000

7 Prace konserwatorskie i resauratorskie przy  wpisanym do rejestru 

zabytków obraznie "Święta Anna nauczająca Marię" w kościele 

parafialnym w Mokremlipiu (dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej 

p.w. Znalezienie Krzyża Świętego w Mokremlipiu)

921 92120 0 5 000 5 000 5 000

8 Organizacja imprez z zakresu kultury o charakterze ponadgminnym 

oraz upowszechnianie kultury w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 

2016 poz. 1817)

921 92195 60 000 60 000 60 000

9 Organizacja imprez sportowych, rehabilitacyjnych i rekreacyjnych o 

charakterze ponadgminnym oraz upowszechniania kultury fizycznej w 

trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 poz. 1817)
926 92695 80 000 80 000 80 000

5 358 321 48 570 5 406 891 0 0 5 406 891Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3129



WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2017

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Plan po zmianie

600 8 615 8 629 427

60014 8 615 8 629 427

6050 0 8 147 812

745 887

616 071

714 000

60 000

45 000

30 000

3 900

3 500

5 495 455

50 000

8 610

18 450

42 129

30 738

23 985

95 325

47 131

48 276

26 955

42 400

6057 7 322 7 322

7 322 7 322

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3247L droga krajowa  17 - 

Pniówek - Suchowola - Maciejówka w ramach partnerskiego 

projektu "Wygodniej, szybciej, bezpieczniej" - poprawa 

wewnętrznej spójności komunikacyjnej województwa 

lubelskiego - "Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020" (zarządzanie 

projektem)

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0

50 000

26 955

47 131

48 276

Opracowane dokumentacji projektowej przebudowy drogi 

powiatowej Nr 3230L Skierbieszów - Grabowiec- 

Hrubieszów na odcinku Wolica Uchańska - Grabowiec Góra

Opracowane dokumentacji projektowej przebudowy drogi 

powiatowej Nr 3147L Wólka Orłowska - Kalinówka - 

Skierbieszów 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/192/2017 Rady Powiatu w Zamościu  z dnia  14  czerwca 2017 roku

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi 

powiatowej Nr 3220L Stary Zamość - Krzak

Opracowane dokumentacji projektowej przebudowy drogi 

powiatowej Nr 3255L Szewnia - Wólka Wieprzecka

Opracowane dokumentacji projektowej przebudowy drogi 

powiatowej Nr 3207L Rozłopy - Szperówka  

Opracowane dokumentacji projektowej przebudowy mostu w 

miejscowości Kitów w ciągu drogi powiatowej Nr 3203L 

Nielisz - Gruszka - Tworyczów wraz z dojazdami

42 129

30 738

Treść

Przebudowa drogi Nr 3293L ul. Zielona w Szczebrzeszynie

Plan

Transport i łączność 8 620 812

745 887

Budowa drogi powiatowej Nr 3290L - ul. Trębacka w 

Szczebrzeszynie   
616 071

714 000
Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 2947L Zwierzyniec 

- Tereszpol w m. Sochy 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3203L w m. Gruszka Mała 

Pierwsza gm. Nielisz 
60 000

Opracowane dokumentacji projektowej przebudowy drogi 

powiatowej Nr 3248L Płoskie - Żdanów - Pniówek 

Drogi publiczne powiatowe 8 620 812

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 147 812

Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 3260L 

Tomaszów Lubelski - Krasnobród - Jacnia w m. Krasnobród

23 985

95 325

Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 3200L 

obejmującego skrzyżowanie z drogą powiatową Nr 2903L w 

m. Zaporze gm. Radecznica 

45 000

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3253L na skrzyżowaniu z 

droga gminną Nr 010851L w m. Bliżów gm. Adamów 
30 000

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 2902L z 

drogą gminną Nr 110106L w m. Podlesie Duże gm. 
3 900

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 3227L z 

drogą gminną Nr 110247L w m. Zawoda gm. Skierbieszów 

Opracowane dokumentacji projektowej przebudowy drogi 

powiatowej Nr 2947L Zwierzyniec - Tereszpol 
42 400

3 500

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika 

przy dr. powiatowej Nr 2919L Gorajec - Tereszpol Zaorenda - 

Górecko Stare - Tarnowola 

8 610

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3260 L Tomaszów 

Lubelski - Krasnobród - Jacnia w miejscowościach 

Krasnobród, Hutki, Jacnia w ramach "Programu rozwoju 

gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 

2019"

5 495 455

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika 

przy dr. powiatowej Nr 3246L Sitno – Łabuńki   
18 450

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3129



6059 1 293 474 293

350 000

1 293 1 293

123 000

710 0 632 736

71012 0 612 736

6057 0 520 826

520 826

6059 0 91 910

91 910

71095 0 20 000

6060 0 20 000

20 000

750 0 130 000

75020 0 130 000

6050 0 100 000

100 000

6060 0 30 000

30 000

852 28 901 228 813

85202 28 901 228 813

6050 28 901 208 813

106 829

40 000

1 722

2 460

28 901 57 802

6060 0 20 000

20 000

855 0 6 630

85510 0 6 630

6050 0 6 630

6 630

900 0 11 285

90095 0 11 285

6050 0 11 285

11 285

37 516 9 638 891

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3230L Skierbieszów - 

Grabowiec - Hrubieszów na odcinku Skierbieszów - 

Grabowiec - etap I w ramach "Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020" (opracowanie dokumentacji 

technicznej przebudowy drogi) 

123 000

Działalność usługowa 632 736

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 473 000

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3247L droga krajowa  17 - 

Pniówek - Suchowola - Maciejówka w ramach partnerskiego 

projektu "Wygodniej, szybciej, bezpieczniej" - poprawa 

wewnętrznej spójności komunikacyjnej województwa 

lubelskiego - "Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020" (opracowanie 

dokumentacji technicznej przebudowy drogi)

350 000

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 612 736

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 826

Realizacja projektu pn."e-Geodezja - cyfrowy zasób 

geodezyjny Województwa Lubelskiego" -  w ramach 

"Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Lubelskiego na lata 2014-2020"

520 826

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 910

Realizacja projektu pn."e-Geodezja - cyfrowy zasób 

geodezyjny Województwa Lubelskiego" -  w ramach 

"Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Lubelskiego na lata 2014-2020"

91 910

Pozostała działalność 20 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000

Zakupy inwestycyjne Starostwa Powiatowego w Zamościu 

na potrzeby powiatowego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego 

20 000

Administracja publiczna 130 000

Starostwa powiatowe 130 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000

Zakupy inwestycyjne Starostwa Powiatowego w Zamościu - 

sprzęt poligraficzny, informatyczny oraz inne urządzenia 

techniczne oraz programy komputerowe i licencje 

30 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zaprojektowanie i wykonanie instalacji przeciwpożarowej w 

budynku Starostwa Powiatowego w Zamościu
100 000

100 000

199 912

Domy pomocy społecznej 199 912

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 912

40 000

Modernizacja i przebudowa systemu sygnalizacji pożaru w 

Domu Pomocy Społecznej w Krasnobrodzie 
106 829

Modernizacja łazienek i sanitariatów na 2-gim piętrze 

budynku Domu Pomocy Społecznej w Krasnobrodzie 

Pomoc społeczna

Modernizacja szybu windy w budynku Domu Pomocy 

Społecznej w Majdanie Wielkim 
28 901

Pozostała działalność 11 285

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 285

6 630

9 601 375

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 285

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

6 630

11 285

Zakup piekarnika do kuchni na wyposażenie Domu Pomocy 

Społecznej w Krasnobrodzie
20 000

Razem

6 630

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 630

Termomodernizacja budynku szkolnego schroniska 

młodzieżowego prowadzonego przez Zespół Szkół Nr 2 w 

Szczebrzeszynie 

Modernizacja systemu przeciwpożarowego w Domu Pomocy 

Społecznej "Pod Modrzewiami" w Szczebrzeszynie 
2 460

Rodzina

Adaptacja i modernizacja pomieszczeń Domu Dziecka Nr 2 

w Zwierzyńcu 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3247L droga krajowa  17 - 

Pniówek - Suchowola - Maciejówka w ramach partnerskiego 

projektu "Wygodniej, szybciej, bezpieczniej" - poprawa 

wewnętrznej spójności komunikacyjnej województwa 

lubelskiego - "Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020" (zarządzanie 

projektem)

0

Przebudowa wejść do pokoi mieszkalnych w Domu Pomocy 

Społecznej "Pod Modrzewiami" w Szczebrzeszynie
1 722

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3129



WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

 W BUDŻECIE POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2017

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/192/2017 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 14  czerwca 2017r. 

w złotych 

środki własne 
środki z 

budżetu UE

698 858 303 917 1 002 775 11 684 991 091

801 698 858 303 917 1 002 775 11 684 991 091

80130 698 858 303 917 1 002 775 11 684 991 091

Zespół Szkół Nr 2 w 

Szczebrzeszynie 
324 440 324 440 0 324 440

Zespół Szkół Nr 2 w 

Szczebrzeszynie 
0 210 318 210 318 11 684 198 634

Zespół Szkół Drzewnych i 

Ochrony Środowiska w 

Zwierzyńcu 

374 418 93 599 468 017 0 468 017

1 841 105 39 685 1 880 790 1 255 830 624 960

600 1 018 532 39 685 1 058 217 1 050 895 0

60014 1 018 532 39 685 1 058 217 1 050 895 0

Zarząd Dróg Powiatowych       

w Zamościu
350 000 350 000 350 000

Starostwo Powiatowe                       

w Zamościu 
0 39 685 39 685 32 363 7 322

Zarząd Dróg Powiatowych      

w Zamościu
123 000 123 000 123 000

Starostwo Powiatowe                

w Zamościu 
545 532 545 532 545 532

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 - 

projekt pt. "Nowoczesna edukacja zawodowa" 

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 - projekt pt. "Staże

zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilności

kadry kształcenia zawodowego" 

Transport i łączność

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3230L Skierbieszów - Grabowiec - 

Hrubieszów na odcinku Skierbieszów - Grabowiec - etap I w ramach "Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020" (opracowanie dokumentacji 

technicznej przebudowy drogi) 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3247L droga krajowa  17 - Pniówek - 

Suchowola - Maciejówka w ramach partnerskiego projektu "Wygodniej, 

szybciej, bezpieczniej" - poprawa wewnętrznej spójności komunikacyjnej 

województwa lubelskiego - "Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Lubelskiego na lata 2014-2020"  (opracowanie dokumentacji technicznej 

przebudowy drogi)
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3247L droga krajowa  17 - Pniówek - 

Suchowola - Maciejówka w ramach partnerskiego projektu "Wygodniej, 

szybciej, bezpieczniej" - poprawa wewnętrznej spójności komunikacyjnej 

województwa lubelskiego - "Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Lubelskiego na lata 2014-2020" (dotacja dla Powiatu Lubelskiego oraz 

zarządzanie projektem)

Drogi publiczne powiatowe

Jednostka realizująca 

projekt
Zmiana

Szkoły zawodowe

Oświata i wychowanie 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2903L na odcinku Zaporze - Nowa Wieś w

ramach "Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020" - dotacja

dla gm. Radecznica  

Plan

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 - projekt pt.

"Europejska praktyka zawodowa drogą do sukcesu" 

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJĄTKOWE

Nazwa projektu/programuDział / Rozdział
Plan po 

zmianach 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3129



710 726 633 0 726 633 108 995 617 638

71012 726 633 0 726 633 108 995 617 638

Starostwo Powiatowe                      

w Zamościu 
726 633 726 633 108 995 617 638

851 95 940 0 95 940 95 940 0

85115 95 940 0 95 940 95 940 0

Starostwo Powiatowe                       

w Zamościu 
95 940 95 940 95 940

2 539 963 343 602 2 883 565 1 267 514 1 616 051

Realizacja projektu pn."e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa

Lubelskiego" - w ramach "Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020"

Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 

Działalność usługowa

Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Sanatorium Rehabilitacyjnego im.

Janusza Korczaka w Krasnobrodzie na wykonanie projektu budowlanego

rozbudowy kompleksu sanatoryjnego w ramach "Programu Współpracy

Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina na lata 2014 - 2020" 

Sanatoria

RAZEM

Ochrona zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3129


		2017-07-21T12:44:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




